
ZARZĄDZENIE NR 2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28.06.2024 r.

iy sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej
nr 4 im. Jana Mejstera z siedzibą w Słomczynie, ni. Wilanowska 218, 05-520 Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1428 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

Zatwierdzam wyniki konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana
Mejstera z siedzibą w Słomczynie, ul. Wiłanowska 218. 05-520 Konstancin-Jeziorna.
przeprowadzonego na podstawie Zarządzenia Nr 45/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin
Jeziorna z dnia 5 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 4 im. Jana Mej stera z siedzibą w Słomczynie.

Kandydatką wyłonioną w drodze postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 4 im. Jana Mejstera z siedzibą w Slomczynie jest Pani Ewa Grzywaczewska.

Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BVR1/T

Mcha1 yJis iiewSCt


